地域元気宣言の

平成３０年１０月

ご寄贈者各位

京都北都信用金庫

平成３０年７月 西日本豪雨災害お見舞いへの御礼

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、先の西日本豪雨の際には、弊金庫も３店舗が浸水被害を受けましたが、幸い

役職員全員ケガもなく、懸命に復旧作業を行い翌営業日には無事、営業を再開するこ

とができました。

 その節には、皆さまからご丁重なお見舞いを頂戴いたしまして、誠にありがとうご

ざいました。

さらに、このたびは全国信用金庫協会さまを通じて、全国の信用金庫役職員等の皆

さまから過分なるお見舞金を頂戴いたしましたこと、重ねて御礼申し上げます。

復興資金として活用させていただきたいと存じます。

 皆さまからいただきました多くの温かいご支援を胸に、さらに業務に精進してまい

ります。

 今後とも変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上

地域元気宣言の